MARCOS BENKO, brasileiro, casado sob o regime de comunhão de bens, empresário, portador da cédula de 

identidade RG n° 25.346.685-4 SSP/SP e no CPF/MF n° 182.715.338-51, residente e domiciliado na Rua Manuel 

PARAGRAFO PRIMEIRO - Em consequência da alteração acima, o capital social totalmente subscrito e 

integralizado de R$ 93.700,00 (noventa e três mil, setecentos reais), divididos em 93.700 (noventa e três mil, 

setecentas) quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalmente integralizada em Moeda 

Altera-se o endereço da sede para: Avenida Antártico, n° 381, Conjunto 68, Sala 01, Jardim do Mar, São íq 

Bernardo do Campo, CER: 09726-1 50, Estado de São Paulo. 

Retira-se da sociedade o sócio MARCOS BENKO, já qualificado, que vende e transfere, 93.700 (noventa e três 

mil, setecentos) quotas, de sua propriedade, com valor unitário de R$ 1,00 (um real) cada, em Moeda Corrente 

do País, totalizando R$ 93.700,00 (noventa e três mil, setecentos reais para a sócia ora admitida MAIS / 

PARTICIPAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 59.311.297/0001-59, e na Junta Comercial do Estado de 

São Paulo NIRE n° 35266596893, estabelecida na Avenida Antártico n° 381, Conjunto 68, Sala 4, Jardim do Mar,

[...]

TOTAL 93.700 100 R$ 93.700,00 

PARÁGRAFO ÚNICO - A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas quotas, mas todos 

respondem solidariamente pela integralização do capital social. 

CLÁUSULA SEGUNDA - CAPITAL SOCIAL 

Altera-se o capital social aumentando para R$ 12.000.000,00 (doze milhões de reais) integralizados em Moeda 

Corrente do País, divididos em 12.000.000 (doze milhões) de quotas, com valor unitário de R$ 1,00 (um real) 

cada, sendo que R$ R$ 8.772.100,00 (oito milhões, setecentos e setenta e dois mil e cem reais) serão 

integralizados em Moeda Corrente do País em até 5 anos, ficando assim distribuídos ao sócio: 

QUOTISTAS QUOTAS % VALOR 

MAIS PARTICIPAÇÕES LTDA 12.000.000 100 R$ 12.000.000,00 

TOTAL 12.000.000 100 R$ 12.000.000,00 

PARÁGRAFO ÚNICO - A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas quotas, mas todos

[...]

comerciais e industriais, sem operador,’ ativiçfâc^jDaisagíêficàS* 'atividades de teleatendimento, medição de 

consumo de energia elétrica gás^ágtie* locaçõd Bôlmovaifc.pfàptios, outras atividades de serviços prestados, 

principalmente empresas. 

O capital social é de R$ 12.000.000,00 (doze milhões de reais) integralizados em Moeda Corrente do País, divi¬ 

didos em 12.000.000 (doze milhões) de quotas, com valor unitário de RS 1,00 (um real) cada, sendo que R$ R$ 

8.772.100,00 (oito milhões, setecentos e setenta e dois mil e cem reais) serão integralizados em Moeda Corren¬ 

te do Pais em até 5 anos, ficando assim distribuídos ao sócio: 

A sociedade poderá a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou outra dependência, mediante alteração contratual 

assinada por todos os sócios.